
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt

[1] - kursuje 9-10, 16-17 IX

[2] - kursuje codziennie oprócz 9-10, 
16-17 IX

  <  -  pociąg kursuje z pominięciem stacji

  Ł  - pociąg ŁKA

Uwaga Podróżni!
• W dniach 9-10, 16-17.09.2017 przerwa 

w ruchu pociągów na odcinku Łódź Kaliska 
Towarowa - Łódź Kaliska.  
W tych dniach część pociągów będzie 
kursowała według zmienionego rozkładu 
jazdy z postojem na stacji Lublinek lub w 
skróconej relacji ze stacji Łódź Kaliska.

• Do odwołania prowadzone będą prace 
związane z przebudową stacji Łowicz 
Główny.  
Zmiany rozkładu jazdy i wydłużone postoje 
na stacji Łowicz Przedmieście pociągów 
11048 i 11280.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu Ł 11036 Ł 11038 Ł 11040 Ł 11042 Ł 11044 Ł 11046 Ł 11048 Ł 11050 Ł 11052 Ł 11054 Ł 11280 Ł 11058 Ł 11060 Ł 11064

km termin kursowania [1] [2] (D) [2] [1] (D) [1] [2] [1] [2] (D) [2] [1] (D) [2] [1] (D) [2] [1] [1] [2] [2] [1]

ze stacji Koluszki

0,000 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
04:25

 
04:52

 
05:59

 
06:55   

07:59
 

09:39
 

09:55
 

11:38
 

11:59
 

14:10   
15:10

 
16:19  17:00

17:09
 

18:14   
19:40

 
19:58

 
22:31  

4,870 Łódź Dąbrowa 04:29 04:56 06:03 06:59 08:03 09:43 09:59 11:42 12:03 14:14 15:14 16:23 17:13 18:18 19:44 20:02 22:35

7,543 Łódź Chojny 04:32 04:59 06:06 07:02 08:06 09:46 10:02 11:45 12:06 14:17 15:17 16:26 17:16 18:21 19:47 20:05 22:38

10,675 Łódź Pabianicka 04:36 05:02 06:09 07:05 08:09 09:50 10:05 11:49 12:09 14:20 15:20 16:29 17:19 18:24 19:51 20:08 22:41

Lublinek 04:55 < < < < 10:05 < 12:05 < < < < < < 20:08 < <

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:03
05:16

05:07
05:16

06:14
06:15

07:10
07:16

 
07:16

08:14
08:16

10:12
10:15

10:10
10:15

12:12
12:17

12:14
12:17

 
13:23

14:25
14:30

 
14:30

15:25
15:30

16:34
16:36

 
16:36

17:24
17:38

18:29
18:31

 
18:31

20:15
20:23

20:13
20:23

22:46
22:49

 
22:49

18,932 Łódź Żabieniec 05:20 05:20 06:19 07:20 07:20 08:20 10:19 10:19 12:21 12:21 13:27 14:34 14:34 15:34 16:40 16:40 17:42 18:35 18:35 20:27 20:27 22:53 22:53

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 05:23 05:23 06:23 07:24 07:24 08:24 10:22 10:22 12:24 12:24 13:31 14:38 14:38 15:37 16:44 16:44 17:45 18:39 18:39 20:30 20:30 22:57 22:57

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

05:27
05:27

05:27
05:27

06:27
06:27

07:27
07:28

07:27
07:28

08:28
08:28

10:26
10:26

10:26
10:26

12:28
12:28

12:28
12:28

13:35
13:35

14:41
14:42

14:41
14:42

15:41
15:41

16:47
16:48

16:47
16:48

17:49
17:49

18:43
18:47

18:43
18:47

20:34
20:34

20:34
20:34

23:00
23:01

23:00
23:01

29,411 Smardzew 05:32 05:32 06:32 07:32 07:32 08:33 10:31 10:31 12:33 12:33 13:40 14:46 14:46 15:46 16:52 16:52 17:54 18:51 18:51 20:39 20:39 23:05 23:05

31,274 Glinnik Wieś 05:34 05:34 06:34 07:35 07:35 08:35 10:33 10:33 12:35 12:35 13:42 14:49 14:49 15:48 16:55 16:55 17:56 18:54 18:54 20:41 20:41 23:08 23:08

32,722 Glinnik przyjazd
odjazd

05:36
05:36

05:36
05:36

06:36
06:36

07:36
07:37

07:36
07:37

08:37
08:37

10:35
10:35

10:35
10:35

12:37
12:37

12:37
12:37

13:44
13:44

14:50
14:51

14:50
14:51

15:50
15:50

16:56
16:57

16:56
16:57

17:58
17:58

18:55
18:56

18:55
18:56

20:43
20:43

20:43
20:43

23:09
23:10

23:09
23:10

36,479 Swędów 05:40 05:40 06:40 07:41 07:41 08:41 10:39 10:39 12:41 12:41 13:48 14:55 14:55 15:54 17:01 17:01 18:02 19:00 19:00 20:47 20:47 23:14 23:14

40,484 Stryków przyjazd
odjazd

05:43
05:44

05:43
05:44

06:43
06:44

07:44
07:44

07:44
07:44

08:44
08:45

10:42
10:43

10:42
10:43

12:44
12:45

12:44
12:45

13:51
13:52

14:58
14:58

14:58
14:58

15:57
15:58

17:04
17:04

17:04
17:04

18:05
18:06

19:03
19:03

19:03
19:03

20:50
20:56

20:50
20:56

23:17
23:17

23:17
23:17

45,907 Bratoszewice 05:49 05:49 06:49 07:49 07:49 08:50 10:48 10:48 12:50 12:50 13:57 15:03 15:03 16:03 17:09 17:09 18:11 19:08 19:08 21:01 21:01 23:22 23:22

50,454 Głowno przyjazd
odjazd

05:52
05:54

05:52
05:54

06:52
06:57

07:53
07:57

07:53
07:57

08:53
08:55

10:51
10:52

10:51
10:52

12:53
12:56

12:53
12:56

14:00
14:01

15:07
15:07

15:07
15:07

16:06
16:08

17:13
17:17

17:13
17:17

18:14
18:15

19:12
19:12

19:12
19:12

21:04
21:05

21:04
21:05

23:26
23:26

23:26
23:26

55,354 Kamień Łowicki 05:58 05:58 07:01 08:02 08:02 09:00 10:56 10:56 13:01 13:01 14:05 15:12 15:12 16:13 17:21 17:21 18:20 19:17 19:17 21:09 21:09 23:31 23:31

59,073 Domaniewice Centrum 06:02 06:02 07:05 08:05 08:05 09:03 11:00 11:00 13:04 13:04 14:09 15:15 15:15 16:16 17:25 17:25 18:23 19:20 19:20 21:13 21:13 23:34 23:34

61,319 Domaniewice przyjazd
odjazd

06:04
06:04

06:04
06:04

07:07
07:07

08:07
08:08

08:07
08:08

09:05
09:06

11:02
11:02

11:02
11:02

13:07
13:07

13:07
13:07

14:11
14:12

15:17
15:18

15:17
15:18

16:18
16:19

17:27
17:27

17:27
17:27

18:25
18:26

19:22
19:23

19:22
19:23

21:15
21:16

21:15
21:16

23:37
23:37

23:37
23:37

67,792 Grudze 06:09 06:09 07:12 08:13 08:13 09:11 11:07 11:07 13:12 13:12 14:17 15:23 15:23 16:24 17:32 17:32 18:31 19:28 19:28 21:21 21:21 23:42 23:42

73,914 Łowicz Przedmieście przyjazd
odjazd

06:14
06:15

06:14
06:15

07:17
07:18

08:18
08:20

08:18
08:20

09:16
09:16

11:12
11:13

11:12
11:13

13:17
13:18

13:17
13:18

14:22
14:29

15:28
15:28

15:28
15:28

16:29
16:29

17:37
17:38

17:37
17:38

18:36
18:41

19:33
19:33

19:33
19:33

21:26
21:26

21:26
21:26

23:47
23:48

23:47
23:48

75,938 Łowicz Gł. 06:18 06:18 07:21 08:23 08:23 09:20 11:16 11:16 13:21 13:21 14:32 15:32 15:32 16:33 17:41 17:41 18:44 19:37 19:37 21:30 21:30 23:51 23:51

kat. i  nr pociągu Ł 11301 Ł 11303 Ł 11305 Ł 11307 Ł 11309 Ł 11311 Ł 11313 Ł 11315 Ł 11317 Ł 11319 Ł 11321 Ł 11323 Ł 11325 Ł 11327

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] (D) [3] [4] [2] [1] [3] [4] [3] [4] [3] [4] (D) [3] [4] (D) [3] [4] [3] [6] [7]

ze stacji

0,000 Łowicz Gł. 04:09 04:19 05:27 05:27 05:46 06:30 06:30 07:31 07:31 08:29 08:29 10:25 12:30 12:30 14:23 14:23 15:42 16:50 16:50 17:49 19:06 19:06 20:20 20:20 20:20

2,024
Łowicz Przed-
mieście

przyjazd
odjazd

04:12
04:12

04:22
04:22

05:30
05:30

05:30
05:30

05:49
05:50

06:33
06:33

06:33
06:33

07:34
07:34

07:34
07:34

08:32
08:32

08:32
08:32

10:28
10:28

12:33
12:33

12:33
12:33

14:26
14:26

14:26
14:26

15:45
15:45

16:53
16:54

16:53
16:54

17:52
17:52

19:09
19:10

19:09
19:10

20:23
20:23

20:23
20:23

20:23
20:23

8,146 Grudze 04:17 04:27 05:35 05:35 05:55 06:38 06:38 07:39 07:39 08:37 08:37 10:33 12:38 12:38 14:31 14:31 15:50 16:59 16:59 17:57 19:15 19:15 20:28 20:28 20:28

14,619 Domaniewice przyjazd
odjazd

04:22
04:22

04:32
04:32

05:40
05:41

05:40
05:41

06:00
06:07

06:43
06:44

06:43
06:44

07:44
07:44

07:44
07:44

08:42
08:42

08:42
08:42

10:38
10:38

12:43
12:43

12:43
12:43

14:36
14:36

14:36
14:36

15:55
15:55

17:03
17:04

17:03
17:04

18:02
18:02

19:20
19:25

19:20
19:25

20:33
20:34

20:33
20:34

20:33
20:34

16,865 Domaniewice Centrum 04:25 04:35 05:43 05:43 06:09 06:46 06:46 07:47 07:47 08:45 08:45 10:41 12:46 12:46 14:39 14:39 15:58 17:06 17:06 18:05 19:28 19:28 20:36 20:36 20:36

20,584 Kamień Łowicki 04:28 04:38 05:47 05:47 06:13 06:50 06:50 07:50 07:50 08:48 08:48 10:44 12:49 12:49 14:42 14:42 16:01 17:10 17:10 18:08 19:31 19:31 20:40 20:40 20:40

25,484 Głowno przyjazd
odjazd

04:32
04:33

04:42
04:43

05:51
05:55

05:51
05:55

06:17
06:17

06:54
06:55

06:54
06:55

07:54
07:56

07:54
07:56

08:52
08:56

08:52
08:56

10:49
10:54

12:53
12:56

12:53
12:56

14:46
14:47

14:46
14:47

06:05
16:09

17:14
17:16

17:14
17:16

18:12
18:19

19:35
19:36

19:35
19:36

20:44
20:44

20:44
20:44

20:44
20:44

30,031 Bratoszewice 04:37 04:47 05:59 05:59 06:21 06:59 06:59 08:00 08:00 09:00 09:00 10:58 13:00 13:00 14:51 14:51 16:13 17:20 17:20 18:23 19:40 19:40 20:48 20:48 20:48

35,454 Stryków przyjazd
odjazd

04:41
04:42

04:51
04:52

06:04
06:04

06:04
06:04

06:26
06:26

07:04
07:04

07:04
07:04

08:04
08:05

08:04
08:05

09:05
09:05

09:05
09:05

11:03
11:03

13:05
13:05

13:05
13:05

14:55
15:01

14:55
15:01

16:18
16:18

17:24
17:25

17:24
17:25

18:27
18:28

19:44
19:45

19:44
19:45

20:53
20:53

20:53
20:53

20:53
20:53

39,459 Swędów 04:45 04:55 06:08 06:08 06:30 07:08 07:08 08:08 08:08 09:09 09:09 11:07 13:09 13:09 15:04 15:04 16:22 17:28 17:28 18:31 19:48 19:48 20:57 20:57 20:57

43,216 Glinnik przyjazd
odjazd

04:49
04:49

04:59
04:59

06:11
06:12

06:11
06:12

06:33
06:39

07:11
07:12

07:11
07:12

08:12
08:12

08:12
08:12

09:13
09:13

09:13
09:13

11:10
11:11

13:12
13:13

13:12
13:13

15:08
15:08

15:08
15:08

16:25
16:26

17:32
17:32

17:32
17:32

18:35
18:35

19:52
19:52

19:52
19:52

21:00
21:01

21:00
21:01

21:00
21:01

44,664 Glinnik Wieś 04:51 05:01 06:14 06:14 06:41 07:14 07:14 08:14 08:14 09:15 09:15 11:13 13:15 13:15 15:10 15:10 16:28 17:34 17:34 18:37 19:54 19:54 21:03 21:03 21:03

46,527 Smardzew 04:54 05:04 06:17 06:17 06:44 07:17 07:17 08:17 08:17 09:18 09:18 11:16 13:18 13:18 15:13 15:13 16:31 17:37 17:37 18:40 19:57 19:57 21:06 21:06 21:06

50,589 Zgierz przyjazd
odjazd

04:58
04:59

05:08
05:09

06:21
06:21

06:21
06:21

06:48
06:49

07:21
07:21

07:21
07:21

08:21
08:22

08:21
08:22

09:22
09:23

09:22
09:23

11:20
11:20

13:22
13:22

13:22
13:22

15:17
15:18

15:17
15:18

16:35
16:35

17:41
17:42

17:41
17:42

18:44
18:50

20:01
20:02

20:01
20:02

21:10
21:10

21:10
21:10

21:10
21:10

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. 05:02 05:12 06:25 06:25 06:53 07:25 07:25 08:25 08:25 09:26 09:26 11:24 13:26 13:26 15:21 15:21 16:39 17:45 17:45 18:54 20:05 20:05 21:14 21:14 21:14

57,006 Łódź Żabieniec 05:06 05:16 06:28 06:28 06:56 07:28 07:28 08:29 08:29 09:30 09:30 11:27 13:29 13:29 15:25 15:25 16:42 17:49 17:49 18:57 20:09 20:09 21:17 21:17 21:17

61,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:10
05:14

05:20
05:22

06:32
06:36

06:32 07:00
07:02

07:32
07:34

07:32
07:34

08:33
08:35

08:33 09:34
09:36

09:34 11:31
 

13:33
13:39 13:33 15:29

15:31 15:29 16:46
16:48

17:53
17:55 17:53 19:01

19:02
20:13
20:16

20:13
20:14

21:21
21:23 21:21 21:21

21:27

Lublinek 05:30 < < < < 07:50 < < < < < < < < 20:26 < 21:41

65,263 Łódź Pabianicka 05:38 05:27 06:41 07:07 07:39 07:59 08:40 09:41 13:44 15:36 16:53 18:00 19:07 20:21 20:35 21:28 21:50   

68,395 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:41
05:41

05:30
05:30

06:44
06:44

07:10
07:10

07:42
07:42

08:02
08:02

08:43
08:43

09:44
09:44

13:47
13:47

15:39
15:39

16:56
16:56

18:03
18:03

19:10
19:10

20:24
20:24

20:38
20:39

21:31
21:31

21:53
21:53

71,068 Łódź Dąbrowa 05:44 05:33 06:47 07:13 07:45 08:05 08:46 09:47 13:50 15:42 16:59 18:06 19:13 20:27 20:42 21:34 21:56

75,938 Łódź Widzew 05:49 05:38 06:52 07:18 07:50 08:10 08:51 09:52 13:55 15:47 17:04 18:11 19:18 20:32 20:47 21:39 22:01

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt

(E) - kursuje od poniedziałku do 
soboty oprócz świąt

[1] - kursuje 9 i 16IX

[2] - kursuje 4 - 22 IX w (D)  
i 23 IX - 13 X w (E)

[3] - kursuje codziennie oprócz 9-10, 
16-17 IX

[4] - kursuje 9-10, 16-17 IX

[5] - kursuje codziennie oprócz 16 IX

[6] - kursuje 16 IX

[7] - kursuje 9-10, 17 IX

  <   - pociąg kursuje z pominięciem 
danej stacji

  Ł  - pociąg ŁKA

ŁOWICZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Uwaga Podróżni!
• W dniach 9-10, 16-17.09.2017 przerwa 

w ruchu pociągów na odcinku Łódź Kaliska 
- Łódź Kaliska Towarowa.  
W tych dniach część pociągów będzie 
kursowała według zmienionego rozkładu 
jazdy z postojem na stacji Lublinek lub 
w skróconej relacji do stacji Łódź Kaliska.

• Do odwołania prowadzone będą prace 
związane z przebudową stacji Łowicz 
Główny. 

Za utrudnienia przepraszamy.

OFERTA ŁKA:

Więcej informacji na www.lka.lodzkie.pl
    /KolejLodzkie               /KolejLodzkie

DARMOWY PRZEWÓZ  
ROWERÓW

Pociągami ŁKA rowery można 
przewozić bez dodatkowych opłat.

WZAJEMNE HONOROWANIE 
BILETÓW

Z biletem strefowym ŁKA możesz 
jeździć komunikacją miejską po Łodzi. 
Z biletem łódzkim pociągami ŁKA 
w granicach miasta.

OFERTA RAZEM TANIEJ

Specjalna oferta, z której może 
skorzystać od 2 do 4 wspólnie 
podróżujących osób. 

OFERTA DLA SENIORÓW

Podróżowanie pociągami ŁKA 
tańsze średnio o 30% dla osób, 
które ukończyły 60 lat.

POCIĄGI KLIMATYZOWANE

Komfortowa podróż nawet podczas 
największych upałów. 

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

BILET WYCIECZKOWY

W weekendy i święta bilety na 
przejazdy 15% taniej.

ROZKŁAD JAZDY
ŁOWICZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - ŁOWICZ

ważny od 3 września do 14 października 2017 r.


